
 

 

 

 

 

Basın Bülteni 
5 Nisan 2025 

 

Çukurova Üniversitesi, EUPeace Bahar Toplantılarına ev sahipliği ya-
pacak 
ADANA – Çukurova Üniversitesi, 7-8 Nisan 2025 tarihlerinde EUPeace Bahar Toplantıları ve Strateji 
Forumu’na ev sahipliği yapacak. EUPeace Üniversite İttifakı (EUPeace) tarafından düzenlenecek olan 
etkinlikte, küresel gerilimler, demokratik kırılganlıklar, adaletsizlikler, iklim krizi ve teknolojik dönü-
şümler gibi küresel sorunlar masaya yatırılacak. 

Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi’nde düzenlenecek forum, EUPeace ittifakının vizyonunu 
ve temel önceliklerini şekillendirme hedefiyle, kurumsal rollerin ve iletişim stratejilerinin de ele alına-
cağı kapsamlı bir diyalog ortamı sunacak. Dijital kampüs, ortak derece programları ve araştırma iş bir-
likleri gibi konularda da her bir EUPeace kurulu kendi özel oturumlarını gerçekleştirecek. 

Avrupa’da ve küresel düzeyde barış, adalet ve kapsayıcı toplumlar oluşturmayı hedefleyen EUPeace 
Üniversiteler Birliği Strateji Forumu, 7 Nisan’da Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamit Emrah 
Beriş, Marburg Üniversitesi Rektör Yarımcısı Prof. Dr. Evelyn Korn ve Çukurova Üniversitesi EUPeace 
Koordinatörü Prof. Dr. Zuhal Okan’ın açılış konuşmalarının ardından özel oturumlarla devam edecek. 
Bahar toplantıları ve Strateji Forumu oturumların ardından, saat 16.00’da Alman diplomat ve eski Bir-
leşmiş Milletler Genel Sekreter Yardımcısı Hans-Christof von Sponeck’in vereceği halka açık konferans 
ile devam edecek. “BM - Umutla Vizyon mu, Umutsuzlukla Bölünme mi?” başlıklı konferans, küresel 
düzenin mevcut durumu ve Birleşmiş Milletler’in karşı karşıya olduğu zorluklar üzerinde duracak.  

BM: Umutla Vizyon mu, Umutsuzlukla Bölünme mi? 

Alman Diplomat Hans-Christof von Sponeck, EUPeace Köprü Diyalog 
Etkinliğinde konuşacak 
Çukurova Üniversitesi ve EUPeace Üniversite İttifakı tarafından düzenlenen Strateji Forumu kapsa-
mında Alman Diplomat Hans-Christof von Sponeck, “Birleşmiş Milletler: Umutla Vizyon mu, Umutsuz-
lukla Bölünme mi?” başlıklı toplumsal diyalog etkinliğinde konuşacak. 

Avrupa’da ve küresel düzeyde barış, adalet ve kapsayıcı toplumlar oluşturmayı hedefleyen EUPeace 
Üniversiteler Birliği Strateji Forumu, 7-8 Nisan 2025 tarihlerinde Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde 
Çukurova Üniversitesi’nde düzenlenecek. 7 Nisan’da Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleşecek 
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toplantıların ardından, saat 16:00’da, Alman diplomat Hans-Christof von Sponeck’in konuşması ile 
devam edecek. 

Hans-Christof von Sponeck, otuz yılı aşkın kariyerinde BM’nin çeşitli kademelerinde görev almış, Tür-
kiye’de UNDP Daimî Temsilci Yardımcılığı yapmış, Botsvana, Pakistan ve Hindistan’da BM Daimî Koor-
dinatörü olarak görev almıştır. Irak’ta BM İnsani Yardım Koordinatörü olarak kritik insani operasyon-
lara liderlik eden von Sponeck, emeklilik sonrası Almanya’daki Marburg Üniversitesi Çatışma Çalışma-
ları Merkezi’nde akademik çalışmalar yürütmüştür. 

Von Sponeck, konuşmasında Birleşmiş Milletler’in bugün karşı karşıya kaldığı küresel zorlukları değer-
lendirecek ve Eylül 2024’te BM Genel Kurulu’nda kabul edilen “Gelecek Paktı”nın dönüştürücü po-
tansiyelini vurgulayacak. Ayrıca BM’nin demokratikleştirilmesinin ve sivil toplumun reform süreçle-
rinde etkin rol almasının gerekliliğine dikkat çekecek. 

Çeşitli ülkelerden akademisyenler, politika yapıcılar, uygulayıcılar ve öğrencileri buluşturacak olan bu 
etkinlik, katılımcılara barışçıl ve adil bir dünya inşa etme konusunda anlamlı tartışmalara katılma fır-
satı sunuyor. 

 

EUPeace: Avrupa Barış, Adalet ve Kapsayıcı Toplumlar Üniversite 
İttifakı 
Avrupa Barış, Adalet ve Kapsayıcı Toplumlar Üniversite İttifakı (EUPeace), yükseköğretimde öğretim, 
araştırma ve yönetime yönelik stratejik uluslararası perspektifleri ortaklaşa geliştiren dokuz üye üni-
versitenin bir araya gelmesiyle oluşmuştur. Bu üniversiteler, EUPeace Misyon Beyanı’nda ifade edilen 
temel ilke ve değerlere bağlılık göstererek, Avrupa'da barışçıl, adil ve kapsayıcı bir vizyonun teşvik 
edilmesini amaçlamaktadır.  

EUPeace İttifakı, ulusal ekosistemlerinde büyüklük, konum ve misyon açısından benzer özellikler taşı-
yan kurumları bir araya getirerek, bölgesel bağlılık, etki odaklılık ve kampüs içi ve dışındaki öğrenci 
yaşam kalitesine verilen önemle karakterize edilen sinerjik bir üniversite topluluğu oluşturmuştur.  

Almanya’dan Türkiye’ye uzanan geniş bir coğrafyada faaliyet gösteren EUPeace, öğrencilere, doktora 
adaylarına, akademik ve idari personele ulaşarak geniş bir etki alanı yaratmaktadır. Çeşitli kültürler ve 
bakış açılarıyla zenginleşen öğrenci toplulukları ve personeli sayesinde, öğretim ve öğrenme vizyo-
nunu beslemekte ve barış, adalet ve kapsayıcı toplumlar ideallerini içeren bir eğitim ortamı sunmak-
tadır.  

EUPeace İttifakı, yedi farklı ülkeden dokuz üniversitenin katılımıyla oluşmaktadır. Bu üniversiteler ve 
bulundukları ülkeler şunlardır: 

o Philipps-Universität Marburg (UMR) – Almanya 
o Justus-Liebig-Universität Giessen (JLU) – Almanya 
o Université de Limoges (UNILIM) – Fransa 
o Comillas Pontifical University – İspanya 
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o University of Calabria – İtalya 
o University of Mostar – Bosna-Hersek 
o University of Sarajevo – Bosna-Hersek 
o University of West Bohemia – Çekya 
o Çukurova Üniversitesi – Türkiye 

EUPeace, Avrupa Birliği'nin Erasmus+ programı tarafından desteklenmektedir. Bu destek, ittifakın eği-
tim ve araştırma faaliyetlerini geliştirmesine ve üye üniversiteler arasında daha derin iş birlikleri kur-
masına olanak tanımaktadır.  

 

Tarih: 7 Nisan 2025, 16:00 
Yer: Çukurova Üniversitesi, Mithat Özsan Amfisi 
Konuşmacı: Hans-Christof von Sponeck, Eski BM Genel Sekreter Yardımcısı 

 

 

Hans-Christof von Sponeck, Eski BM Genel Sekreter Yardımcısı 
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EUPEACE HAKKINDA 
EUPeace, Barış, Adalet ve Kapsayıcı Toplumlar için Avrupa Üniversitesi’dir. 

Misyonumuz, yarının yurttaşlarına Barış, Adalet ve Kapsayıcı Toplumlar inşa edebilmeleri için gerekli beceri, bilgi ve 
deneyimi kazandırmaktır. 

Beşeri ve sosyal bilimlerden, doğa ve yaşam bilimlerine ve mühendisliğe kadar tüm bilim dallarını açıkça kapsarız. 
Logomuzda yer alan Mostar’ın yeniden inşa edilmiş köprüsünden ilham alıyoruz – bu köprü, diyaloğun çatışmanın üs-

tesinden nasıl gelebileceğinin bir simgesidir. 

  

Philipps-Universität Marburg  Marburg University 

Justus-Liebig-Universität Gießen  Justus Liebig University Giessen 

Université de Limoges  University of Limoges 

Università della Calabria  University of Calabria 

Universidad Pontificia Comillas  Comillas Pontifical University 

Západočeská univerzita v Plzni  University of West Bohemia in Pilsen 

Sveučilište u Mostaru  University of Mostar 

Çukurova Üniversitesi  Çukurova University 

Univerzitet u Sarajevu  University of Sarajevo 

 

 

https://www.eupeace.eu 

https://eupeace.cu.edu.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sorumluluk Reddi: Avrupa Birliği tarafından desteklenmektedir. Burada yer alan içerik yazar(lar)ın gö-
rüşlerini yansıtmaktadır ve bu görüşlerden Avrupa Birliği ve Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı 
(EACEA) sorumlu tutulamaz. 

https://www.eupeace.eu/
https://eupeace.cu.edu.tr/

